
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE 
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16 

tel.: 281 970 050, 281 971 010 
e-mail: info@kolodeie.cz

Objednávka č.:
DBJ/33/0023/2023 
č.j.: MC P-KLDJ 0854/2023

OBJEDNATEL/ZADAVATEL
MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20
193 16 Praha - Koloděje

IČ:00240338

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Petr Hejl IČ: 03735389
Slunečná 81 DIČ: CZ7801083609
25101 Tehov

Zastoupený: p. Hejl - 

___________Objednáváme u vás zhotoveni niže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Dodání samochodné sekačky na trávu MK 124 Etesia

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme samochodnou profesionální sekačku trávy MK 124 Etesia. Veškeré 
specifikace jsou přílohou této objednávky včetně servisních podmínek. Prodloužená záruka je 36 měsíců.

II. DOBA PLNĚNÍ

10.04.2023

lil. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena:
DPH 21 %:
Cena včetně DPH 21 %:

378000,00
79380,00
457380,00

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura 
vrácena.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha - 
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že 
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury ___________________________________________________________________________________________________________

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze 
základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI 
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí objednávky") a toto 
„Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: 31.3.2023 

Za objednatele:

Pavlína Stejskalová 
správkyně rozpočtu

   

Vladimír Mužík 
místostarosta



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE 
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16 

tel.: 281 970 050, 281 971 010 
e-mail: info@kolodeie.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: OBJ/33/0023/2023

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

DODAVATEL/ZHOTOVITEL
Petr Hejl IČ: 03735389
Slunečná 81 DIČ: CZ7801083609
25101 Tehov

Zastoupený: p. Hejl - 

V Praze

Datum: J 4 JQŽ3

*





V Tehově 9.3.2023

Vážený pane,

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji nabídnout samochodnou
profesionální sekačku trávy MK 124 francouzské firmy ETESIA, jejímž
jsme od roku 1990 výhradním zástupcem v České republice a na Slovensku.

Sekačky ETESIA jsou stroje s plně profesionálními výkonnostními
parametry. Ve své kategorii jsou to jediné sekačky, které jsou plně
profesionální, o čemž svědčí neomezená expoziční doba. Vynikajících
vlastností sekaček ETESIA využívá k dnešnímu dni v České republice více
než 380 firem činných v oblasti profesionální údržby zeleně.
Traktorové sekačky MK124 jsou předurčeny pro denní profesionální
použití. Originalita řešení sekacího zařízení dovoluje nejen sekat nadměrně
vysokou trávu, ale i její dokonalý sběr, a to i za deště, do koše o obsahu 500 litrů s
hydraulickým vyklápěním, největšího v této třídě sekaček. Integrovaný sběrací
systém umožňuje i mimořádný výkon při sběru jak suchého, tak mokrého
spadaného listí, což je možné díky protisměrnému pohybu nožů s unikátní
cchranou proti poškození, velké výšce nezávisle zavěšeného sekacího zařízení a
cdvodu posečené trávy širokým odtahovým kanálem mezi zadními koly do
sběracího koše nejkratší možnou cestou. Sekací mechanizmus je vytvořen z 1 cm
silné slitiny hliníku, což sekačce MK124 umožňuje pracovat i ve velmi náročných
terénech bez obavy z poškození sekáče a s tím souvisejících dílů.

Technické údaje:

Sekačka ETESIA MK124
Šířka sekání 124 cm
Prac. rychlost 0-12 km/hod vpřed i vzad
Výška sekání 22 až 102 mm, 6 poloh
Sekací zařízení rotační (2 nože) s přímým odtahovým kanálem
Pojezd Hydropřevodovka s uzávěrkou dif.
Motor Kawasaki 18 CV, 2 válec, BENZÍN
Sběrací koš 500 litrů
Pracovní výkon 7.100 m2/l motohodina
Hlučnost 74,3 dB(A)

Sekačky Etesia splňují zpřísněné normy hlučnosti.

V Tehově 9.3.2023

Vážený pane,

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji nabídnout samochodnou 
profesionální sekačku trávy MK 124 francouzské firmy ETESIA, jejímž 
jsme od roku 1990 výhradním zástupcem v České republice a na Slovensku.

Sekačky ETESIA jsou stroje s plně profesionálními výkonnostními 
parametry. Ve své kategorii jsou to jediné sekačky, které jsou plně 
profesionální, o čemž svědčí neomezená expoziční doba. Vynikajících 
vlastností sekaček ETESIA využívá k dnešnímu dni v České republice více 
než 380 firem činných v oblasti profesionální údržby zeleně.
Traktorové sekačky MK124 jsou předurčeny pro denní profesionální 
použití. Originalita řešení sekacího zařízení dovoluje nejen sekat nadměrně 
vysokou trávu, ale i její dokonalý sběr, a to i za deště, do koše o obsahu 500 litrů s 
hydraulickým vyklápěním, největšího v této třídě sekaček. Integrovaný sběrací 
systém umožňuje i mimořádný výkon při sběru jak suchého, tak mokrého 
spadaného listí, což je možné díky protisměrnému pohybu nožů s unikátní 
cchranou proti poškození, velké výšce nezávisle zavěšeného sekacího zařízení a 
cdvodu posečené trávy širokým odtahovým kanálem mezi zadními koly do 
sběracího koše nejkratší možnou cestou. Sekací mechanizmus je vytvořen z 1 cm 
silné slitiny hliníku, což sekačce MK124 umožňuje pracovat i ve velmi náročných 
terénech bez obavy z poškození sekáče a s tím souvisejících dílů.

Technické údaje:

Sekačka ETESIA MK124
Šířka sekání 
Prac. rychlost 
Výška sekání 
Sekací zařízení 
Pojezd 
Motor 
Sběrací koš 
Pracovní výkon 
Hlučnost

124 cm
0-12 km/hod vpřed i vzad 
22 až 102 mm, 6 poloh
rotační (2 nože) s přímým odtahovým kanálem 
Hydropřevodovka s uzávěrkou dif.
Kawasaki 18 CV, 2 válec, BENZÍN 
500 litrů
7.100 m2/l motohodina 
74,3 dB(A)

Sekačky Etesia splňují zpřísněné normy hlučnosti.





Servis

S ohledem na vysoké požadavky zákazníků je pro nás samozřejmostí zásah servisního 
technika v pracovní dny do 48 hodin od nahlášení závady přímo v provozovně zákazníka. 
Dodání náhradních dílů realizujeme do 48 hodin od objednání, a to poštou, osobním 
odběrem nebo servisním technikem.

Na sekačky ETESIA poskytujeme prodlouženou plnou záruku v délce 36 měsíců.

Cena:

Sekačka ETESIA MK 124 378 000,-Kč bez DPH

DPH 21% 79 380,-Kč

CELKEM s DPH 457 380,- Kč

Sekačku ETESIA MK124 jsem schopen dodat okamžitě po obdržení objednávky.

S pozdravem

Hejl Petr - prodej servis výroba strojů.
Tehov Slunečná 81, 25101
Tel.  
IČ. 03735389 DIČ. CZ7801083609




